КАТАЛОГ 2022
СОДЕРЖАНИЕ
ЭКРАНЫ ПОД ВАННУ . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3 стр.
Коллекция МИНИ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 стр.
Коллекция АГАТА  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 стр.
Коллекция ДАКОТА . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 стр.
Коллекция ВИТА . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 стр.
Коллекция ДЖЕРСИ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 стр.
Коллекция МИЛЛИ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 стр.
Коллекция МОНТАНА . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 стр.
Коллекция РИО . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31 стр.
Коллекция РОКАРД . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33 стр.
Коллекция СТОУН . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 стр.
ЗЕРКАЛА (вне коллекций) . . . . . . . . . . . . . 41 стр.
ЗЕРКАЛА С  LED  подсветкой . . . . . . . . . . 45 стр.
Экран изготовлен из высококачественных материалов и предназначен для
установки в помещения с повышенной влажностью.
Каркас выполнен из алюминиевого профиля покрытого порошковой краской.
Легкий монтаж.
Эксплуатационная надежность и высокая износостойкость.
Широкий размерный ряд от 1,2 м  до 1,8 м.
3
ЭКРАНЫ ПОД ВАННУ
Экран под ванну ВАЛЕНСИЯ
Экран под ванну ВИКТОРИЯ
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
110008 VLS1170520BEL Экран под ванну "ВАЛЕНСИЯ" 1,2 м 520х1170х38
110009 VLS1270520BEL Экран под ванну "ВАЛЕНСИЯ" 1,3 м 520х1270х38
110010 VLS1370520BEL Экран под ванну "ВАЛЕНСИЯ" 1,4 м 520х1370х38
110011 VLS1470520BEL Экран под ванну "ВАЛЕНСИЯ" 1,5 м 520х1470х38
110012 VLS1570520BEL Экран под ванну "ВАЛЕНСИЯ" 1,6 м 520х1570х38
110013 VLS1670520BEL Экран под ванну "ВАЛЕНСИЯ" 1,7 м 520х1670х38
110014 VLS1770520BEL Экран под ванну "ВАЛЕНСИЯ" 1,8 м 520х1770х38
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
110001 VKT1170520BEL Экран под ванну "ВИКТОРИЯ" 1,2 м 520х1170х38
110002 VKT1270520BEL Экран под ванну "ВИКТОРИЯ" 1,3 м 520х1270х38
110003 VKT1370520BEL Экран под ванну "ВИКТОРИЯ" 1,4 м 520х1380х38
110004 VKT1470520BEL Экран под ванну "ВИКТОРИЯ" 1,5 м 520х1470х38
110005 VKT1570520BEL Экран под ванну "ВИКТОРИЯ" 1,6 м 520х1570х38
110006 VKT1670520BEL Экран под ванну "ВИКТОРИЯ" 1,7 м 520х1670х38
110007 VKT1770520BEL Экран под ванну "ВИКТОРИЯ" 1,8 м 520х1770х38
4
Экран под ванну ВАЛЕНСИЯ МАХ
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
110058 VLS1470560BEL Экран под ванну "ВАЛЕНСИЯ МАХ" 1,5 м 580х1470х38
110059 VLS1670560BEL Экран под ванну "ВАЛЕНСИЯ МАХ" 1,7 м 580х1670х38
110060     VLS1770580BEL Экран под ванну "ВАЛЕНСИЯ МАХ" 1,8 м 580х1770х38
5
Экран под ванну ЭЛИС
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
110031 ELS1170520BEL Экран под ванну "ЭЛИС" 1,2 м 520х1170х38
110032 ELS1270520BEL Экран под ванну "ЭЛИС" 1,3 м 520х1270х38
110033 ELS1370520BEL Экран под ванну "ЭЛИС" 1,4 м 520х1380х38
110034 ELS1470520BEL Экран под ванну "ЭЛИС" 1,5 м 520х1470х38
110035 ELS1570520BEL Экран под ванну "ЭЛИС" 1,6 м 520х1570х38
110036 ELS1670520BEL Экран под ванну "ЭЛИС" 1,7 м 520х1670х38
110037 ELS1770520BEL Экран под ванну "ЭЛИС" 1,8 м 520х1770х38
Экран под ванну СОНАТА
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
110038 SON1470520BEL Экран под ванну "СОНАТА" 1,5 м 520х1470х38
110057 SON1570520BEL Экран под ванну "СОНАТА" 1,6 м 520х1570х39
110039 SON1670520BEL Экран под ванну  "СОНАТА"  1,7 м 520х1670х38
110040 SON1770520BEL Экран под ванну  "СОНАТА"  1,8 м 520х1770х38
Экран под ванну МАЛИБУ
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
110015 MLB1200520BEL Экран под ванну "МАЛИБУ" 1,2 м 520х1195х37
110016 MLB1300520BEL Экран под ванну "МАЛИБУ" 1,3 м 520х1295х37
110017 MLB1400520BEL Экран под ванну "МАЛИБУ" 1,4 м 520х1395х37
110018 MLB1500520BEL Экран под ванну "МАЛИБУ" 1,5 м 520х1495х37
110019 MLB1600520BEL Экран под ванну "МАЛИБУ" 1,6 м 520х1595х37
110020 MLB1700520BEL Экран под ванну "МАЛИБУ" 1,7 м 520х1695х37
110021 MLB1800520BEL Экран под ванну "МАЛИБУ" 1,8 м 520х1795х37
ЭКРАНЫ ПОД ВАННУ
6
Экран под ванну БЛАНКА
Экран под ванну МОНРО
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
110041 BLK1200520BEL Экран под ванну "БЛАНКА" 1,2 м 520х1195х25
110042 BLK1300520BEL Экран под ванну "БЛАНКА" 1,3 м 520х1295х25
110043 BLK1400520BEL Экран под ванну "БЛАНКА" 1,4 м 520х1395х25
110044 BLK1500520BEL Экран под ванну "БЛАНКА" 1,5 м 520х1495х25
110045 BLK1600520BEL Экран под ванну "БЛАНКА" 1,6 м 520х1595х25
110046 BLK1700520BEL Экран под ванну "БЛАНКА" 1,7 м 520х1695х25
110047 BLK1800520BEL Экран под ванну "БЛАНКА" 1,8 м 520х1795х25
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
110022 MNR1200520BEL Экран под ванну "МОНРО" 1,2 м 520х1195х37
110023 MNR1300520BEL Экран под ванну "МОНРО" 1,3 м 520х1295х37
110024 MNR1400520BEL Экран под ванну "МОНРО" 1,4 м 520х1395х37
110025 MNR1500520BEL Экран под ванну "МОНРО" 1,5 м 520х1495х37
110026 MNR1600520BEL Экран под ванну "МОНРО" 1,6 м 520х1595х37
110027 MNR1700520BEL Экран под ванну "МОНРО" 1,7 м 520х1695х37
110028 MNR1800520BEL Экран под ванну "МОНРО" 1,8 м 520х1795х37
Экран под ванну ЭКО
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
110048 ECO1500520BEL Экран под ванну "ЭКО" 1,5 м 520х1470х17
110049 ECO1700520BEL Экран под ванну  "ЭКО"  1,7 м 520х1670х17
110050 ECO1800520BEL Экран под ванну  "ЭКО"  1,8 м 520х1770х17
7
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
110051 trc70bel0-l Торцевая сторона под экраны БЛАНКА 700 мм Левый 520х700х25
110052 trc75bel0-l Торцевая сторона под экраны БЛАНКА 750 мм Левый 520х750х25
110053 trc80bel0-l Торцевая сторона под экраны БЛАНКА 800 мм Левый 520х800х25
110091 trc70bel0-r Торцевая сторона под экраны БЛАНКА 700 мм Правый 520х700х25
110092 trc75bel0-r Торцевая сторона под экраны БЛАНКА 750 мм Правый 520х750х25
110093 trc80bel0-r Торцевая сторона под экраны БЛАНКА 800 мм Правый 520х800х25
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
110054 trc70bel-l Торцевая сторона под экран  МАЛИБУ и МОНРО 700 мм Левый 520х700х37
110055 trc75bel-l Торцевая сторона под экран  МАЛИБУ и МОНРО 750 мм Левый 520х750х37
110056 trc80bel-l Торцевая сторона под экран  МАЛИБУ и МОНРО 800 мм Левый 520х800х37
110094 trc70bel-r Торцевая сторона под экран  МАЛИБУ и МОНРО 700 мм Правый 520х700х37
110095 trc75bel-r Торцевая сторона под экран  МАЛИБУ и МОНРО 750 мм Правый 520х750х37
110096 trc80bel-r Торцевая сторона под экран  МАЛИБУ и МОНРО 800 мм Правый 520х800х37
Торцевая сторона под экран БЛАНКА
Торцевая сторона под экран МАЛИБУ и МОНРО
ПРАВЫЙ
ПРАВЫЙ
ЛЕВЫЙ
ЛЕВЫЙ
8
9
Коллекция МИНИ
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310047 MIA46MELBEL-L.X Тумба МИЯ 46
подвесная Левая под
умывальник Мелана
(без ручки)
550х438х195 620х460х230
310048 MIA46MELBEL-R.X Тумба МИЯ 46
подвесная Правая под
умывальник Мелана
(без ручки)
550х438х195 620х460х230
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310045 MIA46MELBEL-L Тумба МИЯ 46
подвесная Левая под
умывальник Мелана
550х438х195 620х460х230
310046 MIA46MELBEL-R Тумба МИЯ 46
подвесная Правая под
умывальник Мелана
550х438х195 620х460х230
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310041 MIL46MELBEL-R МИЛЛИ Правая
ПОДВЕСНАЯ тумба с
умывальником Мелана
550х438х195 620х460х230
310042 MIL46MELBEL-L МИЛЛИ Левая
подвесная тумба с
умывальником Мелана
550х438х195 620х460х230
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310092 MON40BEL60R.X Тумба МОНИ
подвесная Правая под
умывальник Como 40
550х388х211 600х400х220
310093 MON40BEL60L.X Тумба МОНИ
подвесная Левая под
умывальник Como 40
550х388х211 600х400х220
Тумба МИЯ 46 без ручки
(под умывальник Мелана, Правая, Левая)
Тумба МИЯ 46
(под умывальник Мелана, Правая, Левая)
Тумба МИЛЛИ 46
(под умывальник Мелана, Правая, Левая)
Тумба МОНИ 40  без ручки
(под умывальник Como, Правая, Левая)
Тумба МИЛЛИ 40
(под умывальник Como, Левая, Правая)
10
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310034 MON40KMBEL60-L Тумба МИЛЛИ 40
подвесная  Левая под
умывальник Como 40
550х388х211 600х400х220
310035 MON40KMBEL60-R Тумба МИЛЛИ 40
подвесная  Правая под
умывальник Como 40
550х388х211 600х400х220
11
Коллекция АГАТА
12
Зеркало АГАТА 50, 55, 60, 65 (с подсветкой Правое , Левое)
Тумба АГАТА 50, 55, 60, 65 (под умывальник Уют, Стелла)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210120 AGT50MIR1-R Зеркало Агата 50 Правое 700х500х160
210121 AGT50MIR1-L Зеркало Агата 50 Левое 700х500х160
210122 AGT55MIR1-R Зеркало Агата 55 Правое 700х550х160
210123 AGT55MIR1-L Зеркало Агата 55 Левое 700х550х160
210124 AGT60MIR1-R Зеркало Агата 60 Правое 700х600х160
210125 AGT60MIR1-L Зеркало Агата 60 Левое 700х600х160
210126 AGT65MIR1-R Зеркало Агата 65 Правое 700х650х160
210127 AGT65MIR1-L Зеркало Агата 65 Левое 700х650х160
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА В1хШ1хГ1, мм
310105 AGT50UTBEL Тумба Агата 50 под умывальник Уют 680х480х294 830х510х415
310106 AGT55UTBEL Тумба Агата 55 под умывальник Уют 680х510х300 830х555х445
310107 AGT60UTBEL Тумба Агата 60 под умывальник Уют 680х590х300 830х615х470
310108 AGT65STEL Тумба Агата 65 под умывальник Стеллла 680х615х326 830х665х495
ЛЕВОЕ ПРАВОЕ
13
Коллекция АГАТА
14
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310109 AGT80BLT Тумба Агата 80
под  умывальник Балтика
680х773х310 830х800х470
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
410077 AGT35PENA0-R Пенал Агата 35
Правый
1900х350х320
410078 AGT35PENA0-L Пенал Агата 35
Левый
1900х350х320
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
210128 AGT80MIR1 Зеркало Агата 80 2 ящика 700х800х160
Тумба Агата 80
(под умывальник Балтика)
Пенал АГАТА 35
(Правый, Левый)
Зеркало АГАТА 80 (2 ящика)
15
Коллекция ДАКОТА
16
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310098 DAK60-2COM Тумба Дакота 60
под  умывальник Como
680х570х430 820х600х450
310099 DAK70-2COM Тумба Дакота 70
под  умывальник Como
680х660х430 820х700х450
310102 DAK80-2COM Тумба Дакота 80
под  умывальник Como
680х760х430 820х800х450
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
410075 DAK35ЗPENA-R Пенал Дакота 35
Правый
1900х350х320
410076 DAK35ЗPENA-L Пенал Дакота 35
Левый
1900х350х320
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
210130 DAK60MIR1 Зеркальный шкаф  Дакота 60 760х600х160
210132 DAK70MIR1 Зеркальный шкаф  Дакота 70 760х700х160
210132 DAK80MIR1 Зеркальный шкаф  Дакота 80 760х800х160
Тумба  ДАКОТА 60,70, 80
(под умывальник Como)
Пенал  ДАКОТА 35  ( 1 ящик)
Зеркальный шкаф ДАКОТА 60,70, 80
17
Коллекция ВИТА
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310001 VIT60FSTR2 Тумба ВИТА  60 2 ящика
под умывальник Фостер 60
680х565х385 830х605х405
310002 VIT70FSTR2 Тумба ВИТА  70 2 ящика
под умывальник Фостер 70
680х665х435 830х705х460
310003 VIT80FSTR2 Тумба ВИТА  80 2 ящика
под умывальник Фостер 80
680х770х435 830х810х455
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
410003 VIT30PENA2-L Пенал ВИТА 30
2 ящика Правый
1900х300х320
410004 VIT30PENA2-R Пенал ВИТА 30
2 ящика Левый
1900х300х320
410007 VIT35PENA2-R Пенал ВИТА 35
2 ящика Правый
1900х350х320
410008 VIT35PENA2-L Пенал ВИТА 35
2 ящика Левый
1900х350х320
410011 VIT40PENA2-R Пенал ВИТА 40
2 ящика Правый
1900х400х320
410012 VIT40PENA2-L Пенал ВИТА 40
2 ящика Левый
1900х400х320
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
510001 VIT60BEL3 Шкаф навесной ВИТА 60 740х600х271
Тумба ВИТА  60, 70, 80
(под умывальник Фостер, 2 ящика)
Пенал ВИТА 30, 35, 40
(2 ящика, Правый, Левый)
Шкаф навесной ВИТА  60 с ящиком
18
19
Коллекция ДЖЕРСИ
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА В1хШ1хГ1, мм
310015 JSY65X Тумба ДЖЕРСИ 65 2 ящика под умывальник Оскар 730х615х455 850х660х475
310016 JSY75X Тумба ДЖЕРСИ 75 2 ящика под умывальник Оскар 730х720х455 850х760х475
Тумба ДЖЕРСИ 65, 75 (под умывальник Оскар, 2 ящика)
Зеркальный шкаф ДЖЕРСИ 65 (с подсветкой, левый, правый)
Зеркальный шкаф ДЖЕРСИ 75, 85 (с подсветкой)
20
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210115 JSY3.65BEL-R Зеркало Джерси 65  со светом Правый 700х650х160
210119 JSY3.65BEL-L Зеркало Джерси 65  со светом Левый 700х650х160
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210117 JSY3.75BEL Зеркало Джерси 75  со светом 700х750х160
210118 JSY3.85BEL Зеркало Джерси 85  со светом 700х850х160
ЛЕВОЕ ПРАВОЕ
21
Тумба ДЖЕРСИ 105
(под умывальник Оскар, 2 ящика, 2 двери)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310014 JSY105X Тумба ДЖЕРСИ 105 2 ящика
и 2 двери под умывальник
Оскар
730х1025х455 850х1065х475
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310018 JSY85X-R Тумба ДЖЕРСИ 85 2 ящика
и 1 дверь Правый
под умывальник Оскар
730х820х455 850х860х475
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
410015 JSY30PENA2-R Пенал ДЖЕРСИ 30 с
2 ящиками Правый
1900х300х320
410016 JSY30PENA2-L Пенал ДЖЕРСИ 30 с
2 ящиками Левый
1900х300х320
410019 JSY35PENA2-R Пенал ДЖЕРСИ 35 с
2 ящиками Правый
1900х350х320
410020 JSY35PENA2-L Пенал ДЖЕРСИ 35 с
2 ящиками Левый
1900х350х320
410023 JSY40PENA2-L Пенал ДЖЕРСИ 40 с
2 ящиками Левый
1900х400х320
410024 JSY40PENA2-R Пенал ДЖЕРСИ 40 с
2 ящиками Правый
1900х400х320
Тумба ДЖЕРСИ 85
(под умывальник Оскар, 2 ящика, 1 дверь, Правый)
Пенал ДЖЕРСИ 30, 35, 40
(2 ящика, Правый, Левый)
Коллекция ДЖЕРСИ
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310010 JSY110KMLXR Тумба ДЖЕРСИ к умывальнику Камилла 1100 над стиральной машиной, 2 ящика 860х475х480 900х1100х480
310013 JSY120KMLXR Тумба ДЖЕРСИ к умывальнику Камилла 1200 над стиральной машиной, 2 ящика 860х575х480 900х1200х480
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310112  JSY110-3KMLXR/L Тумба ДЖЕРСИ 1100 с 3 ящиками к умывальнику Камила 1100 над стиральной машиной 860х475х480 900х1100х480
310113  JSY120-3KMLXR/L Тумба ДЖЕРСИ 1200 с 3 ящиками к умывальнику Камила 1200 над стиральной машиной 860х575х480 900х1200х480
Тумба ДЖЕРСИ 1100, 1200 над стиральной машиной
(под умывальник Камила,  2 ящика)
Тумба ДЖЕРСИ 1100, 1200 над стиральной машиной
(под умывальник Камила,  3 ящика)
22
ЛЕВАЯ
ЛЕВАЯ
ПРАВАЯ
ПРАВАЯ
23
Коллекция МИЛЛИ
24
Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 45, 50, 55, 60, 65 (Универсальное)
Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ  80 (с подсветкой)
Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 50, 55, 60, 65 (с подсветкой  Правое, Левое)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210001 MEL45UNBEL Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 45  Универсальное 700х450х160
210002 MEL50UNBEL Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 50  Универсальное 700х500х160
210003 MEL55UNBEL Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 55   Универсальное 700х550х160
210004 MEL60UNBEL Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 60   Универсальное 700х600х160
210005 MEL65UNBEL Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 65   Универсальное 700х650х160
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210016 MEL80BEL Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ  80 с подсветкой 700х800х160
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210008 MEL50BEL1-R Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 50 со светом Правое 700х500х160
210009 MEL50BEL1-L Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 50 со светом Левое 700х500х160
210010 MEL55BEL-R Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 55 со светом Правое      700х550х160
210011 MEL55BEL-L Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 55 со светом Левое 700х550х160
210012 MEL60BEL-R Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 60 со светом Правое      700х600х160
210013 MEL60BEL-L Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 60 со светом Левое     700х600х160
210014 MEL651BEL-R Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 65 со светом  Правое 700х650х160
210015 MEL651BEL-L Зеркало со шкафчиком МИЛЛИ 65 со светом   Левое   700х650х160
ЛЕВОЕ ПРАВОЕ
25
Тумба МИЛЛИ 50, 55, 60 (под умывальник Уют, 1 ящик)
Тумба МИЛЛИ 50, 55, 60, 65
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА В1хШ1хГ1, мм
310022 MIL50UT3BEL Тумба МИЛЛИ 50 под умывальник Уют, 1 ящик   680х480х294 830х510х415
310023 MIL55UT3BEL Тумба МИЛЛИ 55 под умывальник Уют, 1 ящик 680х510х300 830х555х445
310024 MIL60UT3BEL Тумба МИЛЛИ 60 под умывальник Уют, 1 ящик 680х590х300 830х615х470
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА В1хШ1хГ1, мм
310036 MIL50LAD Тумба МИЛЛИ 50 под умывальник Ладога 50 680х465х274 830х510х435
310020 MIL50UTBEL Тумба МИЛЛИ 50 под умывальник  Уют 50 680х480х294 830х510х415
310033 MIL55UTBEL Тумба МИЛЛИ 55 под умывальник  Уют 55 680х510х300 830х555х445
310021 MIL60UTBEL Тумба МИЛЛИ 60 под умывальник Уют 60 680х590х300 830х615х470
310040 MIL60ERIK Тумба МИЛЛИ 60 под умывальник Эрика 60 680х590х290 830х600х477
310025 MIL65STEL Тумба МИЛЛИ  65 под умывальник Стелла 65 680х615х326 830х665х495
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА В1хШ1хГ1, мм
310032 MIL45UTBEL Тумба МИЛЛИ 45  под умывальник Уют  Правая 680х430х250 830х460х350
Тумба МИЛЛИ 45 (под умывальник Уют,  Правая)
Коллекция МИЛЛИ
Тумба МИЛЛИ  80 (под умывальник Балтика 80, 2 ящика, Правая)
Тумба МИЛЛИ  80 (под умывальник Балтика 80, 3 ящика)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА В1хШ1хГ1, мм
310026 MLT80BLT3-R Тумба МИЛЛИ  80 Правая с 2 ящиками под умывальник Балтика 80 680х773х310 830х800х470
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА В1хШ1хГ1, мм
310028 PRG80BLT5 Тумба МИЛЛИ  80  с 3 ящиками под умывальник Балтика 80 680х773х310 830х800х470
26
Полупенал МИЛЛИ 30, 35, 40 (с ящиком, Правый, Левый)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
420001 PPMEL30-L Полупенал МИЛЛИ 30 с ящиком Левый 870х300х320
420002 PPMEL30-R Полупенал МИЛЛИ 30 с ящиком Правый 870х300х320
420003 PPMEL35-L Полупенал МИЛЛИ 35 с ящиком   Левый 870х350х320
420004 PPMEL35-R Полупенал МИЛЛИ 35 с ящиком   Правый 870х350х320
420005 PPMEL40-L Полупенал МИЛЛИ 40 с ящиком Левый 870х400х320
420006 PPMEL40-R Полупенал МИЛЛИ 40 с ящиком Правый 870х400х320
27
Тумба МИЛЛИ 1100, 1200  над стиральной машиной
(под умывальник Камила, 2 ящика)
Тумба МИЛЛИ 1100, 1200  над стиральной машиной
(под умывальник Камила, 3 ящика)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА В1хШ1хГ1, мм
310030 MLN110KML Тумба МИЛЛИ 1100 с 2 ящиками к умывальнику Камилла 1100 над
стиральной машиной
860х475х480 900х1100х480
310031 MLN120KML Тумба МИЛЛИ 1200 с 2 ящиками к умывальнику Камилла 1200 над
стиральной машиной
860х575х480 900х1200х480
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА В1хШ1хГ1, мм
310110 MIN110-3KMLR/L Тумба МИЛЛИ 1100 с 3 ящиками к умывальнику Камила 1100 над
стиральной машиной
860х475х480 900х1100х480
310111 MIN120-3KMLR/L Тумба МИЛЛИ 1200 с 3 ящиками к умывальнику Камила 1200 над
стиральной машиной
860х575х480 900х1200х480
ЛЕВАЯ ПРАВАЯ
ЛЕВАЯ ПРАВАЯ
Шкаф навесной РОКСИ  50, 60
Шкаф навесной РОКСИ  40
Пенал МИЛЛИ 30, 35, 40
(2 ящика, Правый, Левый)
Пенал МИЛЛИ 30, 35, 40
(2 ящика, с корзиной,
Правый, Левый)
Шкаф навесной РОКСИ 30 (Правый)
Коллекция МИЛЛИ
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
510004 ROX50BEL Шкаф навесной  РОКСИ 50 740х500х220
510005 ROX60BEL Шкаф навесной  РОКСИ 60 740х600х220
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
510003 ROX40BEL Шкаф навесной  РОКСИ 40 740х400х220
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
510002 ROX30BEL Шкаф навесной
РОКСИ 30 Правый
740х300х220
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
410026 MEL30PENADSP-L Пенал МИЛЛИ 30 Левый 1900х300х320
410027 MEL30PENADSP-R Пенал МИЛЛИ 30 Правый 1900х300х320
410030 MEL40PENADSP-L Пенал МИЛЛИ 35 Левый 1900х300х320
410031 MEL35PENADSP-R Пенал МИЛЛИ 35 Правый 1900х300х320
410036 MEL35PENADSP-L Пенал МИЛЛИ 40 Левый 1900х350х320
410025 MEL40PENADSP-R Пенал МИЛЛИ 40 Правый 1900х350х320
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
410028 MEL30PENBDSP-L Пенал МИЛЛИ 30
с корзиной Левый
1900х300х320
410029 MEL30PENBDSP-R Пенал МИЛЛИ 30
с корзиной  Правый
1900х300х320
410032 MEL35PENBDSP-L Пенал МИЛЛИ 35
с корзиной Левый
1900х350х320
410033 MEL35PENBDSP-R Пенал МИЛЛИ 35
с корзиной Правый
1900х350х320
410034 MEL40PENBDSP-L Пенал МИЛЛИ 40
с корзиной Левый
1900х400х320
410035 MEL40PENBDSP-R Пенал МИЛЛИ 40
с корзиной Правый
1900х400х320
28
29
Коллекция МОНТАНА
Зеркало со шкафчиком  МОНТАНА 50, 60
(с подсветкой Правое , Левое)
Тумба МОНТАНА 50, 60  (под умывальник Como)
Тумба МОНТАНА 60
(под умывальник Эрика, 2 ящика)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
210035 MONT50MIR1-L Зеркало со шкафчиком
МОНТАНА 50 с подсветкой
Левое
700х500х160
210036 MONT50MIR1-R Зеркало со шкафчиком
МОНТАНА 50 с подсветкой
Правое
700х500х160
210037 MONT60MIR1-L Зеркало со шкафчиком
МОНТАНА 60 с подсветкой
Левое
700х600х160
210038 MONT60MIR1-R Зеркало со шкафчиком
МОНТАНА 60 с подсветкой
Правое
700х600х160
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310050 MONT50KOM Тумба МОНТАНА
50 под умывальник
Como 50
680х460х380 820х500х400
310051 MONT60KOM Тумба МОНТАНА
60 под умывальник
Como 60
680х570х431 820х600х450
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВА-
НИЕ
РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕК-
ТА В1хШ1хГ1,
мм
310115 MON60ERIK Тумба Монтана 60
2 ящика под
умывальник Эрика
680х590х290 830х600х477
30
Пенал МОНТАНА 30, 35, 40 (Правый, Левый)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
410079 MON30PENAMDF-R Пенал Монтана 30
Правый МДФ
1900х300х320
410080 MON30PENAMDF-L Пенал Монтана 30
Левый МДФ
1900х300х320
410083 MON35PENAMDF-R Пенал Монтана 35
Правый МДФ
1900х350х320
410084 MON35PENAMDF-L Пенал Монтана 35
Левый МДФ
1900х350х320
410085 MON40PENAMDF-R Пенал Монтана 40
Правый МДФ
1900х400х320
410086 MON40PENAMDF-L Пенал Монтана 40
Левый МДФ
1900х400х320
31
Коллекция РИО
Зеркало со шкафчиком РИО 50, 55 , 60 (с подсветкой Правое , Левое)
Тумба РИО  50, 55, 60 (под умывальник Уют)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210047 RIO50MIR1-L Зеркало со шкафчиком РИО левое с подсветкой 50 700х500х160
210048 RIO50MIR1-R Зеркало со шкафчиком РИО  правое с подсветкой 50 белый 700х500х160
210049 RIO55MIR1-R Зеркало со шкафчиком РИО правое с подсветкой 55 белый 700х550х160
210050 RIO55MIR1-L Зеркало со шкафчиком РИО левое с подсветкой 55 700х550х160
210051 RIO60MIR1-R Зеркало со шкафчиком РИО правое с подсветкой 60 белый 700х600х160
210052 RIO60MIR1-L Зеркало со шкафчиком РИО  левое с подсветкой 60 700х600х160
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм РАЗМЕР КОМПЛЕКТА В1хШ1хГ1, мм
310056 RIO50UTBEL Тумба РИО 50  с умывальником Уют 50  белый 680х480х294 830х510х415
310057 RIO55UTBEL Тумба РИО 55  с умывальником Уют 55  белый 680х510х300 830х555х445
310058 RIO60UTBEL Тумба РИО 60  с умывальником Уют 60  белый 680х590х300 680х615х470
32
ЛЕВОЕ ПРАВОЕ
33
Коллекция РОКАРД
Зеркало со шкафчиком РОКАРД  60, 70 (с подсветкой, Правое , Левое)
Зеркало со шкафчиками РОКАРД  80 (с подсветкой)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210060 ROK3.60BEL-L Зеркало со шкафчиком РОКАРД  60 с подсветкой Левое 700х570х160
210061 ROK3.60BEL-R Зеркало со шкафчиком РОКАРД  60 с подсветкой Правое 700х570х160
210062 ROK3.70BEL-L Зеркало со шкафчиком РОКАРД  70 с подсветкой Левое 700х700х160
210063 ROK3.70BEL-R Зеркало со шкафчиком РОКАРД  70 с подсветкой Правое 700х700х160
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210064 ROK3.80BEL Зеркало со шкафчиками РОКАРД  80 с подсветкой         700х800х160
34
ЛЕВОЕ ПРАВОЕ
Тумба РОКАРД 60, 70, 80 (под умывальник Como 60, 2 ящика, подвесная)
Тумба РОКАРД 60, 70, 80 (под умывальник Como, 2 ящика)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310066 ROK0.60BEL Тумба РОКАРД 60  подвесная под умывальник Como 60 550х570х431 580х600х450
310068 ROK0.70BEL Тумба РОКАРД 70  подвесная под умывальник Como 70 550х660х431 580х700х450
310072 ROK0.80BEL Тумба РОКАРД 80 2 ящика подвесная под умывальник Como 80 550х760х431 580х800х450
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310065 ROK1.60BEL Тумба РОКАРД 60  2 ящика напольная под умывальник Como 60 680х570х431 820х600х450
310067 ROK1.70BEL Тумба РОКАРД 70  2 ящика напольная под умывальник Como 70 680х680х431 820х700х450
310071 ROK1.80BEL Тумба РОКАРД 80 2 ящика напольная под умывальник Como 80 680х780х431 820х800х450
35
Коллекция РОКАРД
Пенал Рокард 30, 35, 40
(2 ящика Правый, Левый, с корзиной)
Пенал Рокард 30, 35, 40
(2 ящика Правый, Левый, без корзины)
Тумба РОКАРД 70, 80 (под умывальник Como 70, двухдверная)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1, мм
310069 ROK2II.70BEL Тумба РОКАРД 70 двухдверная под умывальник Como 70 680х680х431 820х700х450
310070 ROK2II.80BEL Тумба РОКАРД 80  двухдверная под умывальник Como 80 680х780х431 820х800х450
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
410039 ROK30PENA-L Пенал РОКАРД 30
2 ящика Левый
1900х300х320
410040 ROK30PENA-R Пенал РОКАРД 30
2 ящика Правый
1900х300х320
410043 ROK35PENA-L Пенал РОКАРД 35
2 ящика Левый
1900х350х320
410044 ROK35PENA-R Пенал РОКАРД 35
2 ящика Правый
1900х350х320
410045 ROK40PENB-L Пенал РОКАРД 40
2 ящика Левый
1900х400х320
410046 ROK40PENB-R Пенал РОКАРД 40
2 ящика Правый
1900х400х320
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
410037 ROK30PENB-R Пенал РОКАРД 30
2 ящика, корзина Правый
1900х300х320
410038 ROK30PENB-L Пенал РОКАРД 30
2 ящика, корзина Левый
1900х300х320
410041 ROK35PENB-L Пенал РОКАРД 35
2 ящика, корзина Левый
1900х350х320
410042 ROK35PENB-R Пенал РОКАРД 35
2 ящика, корзина Правый
1900х350х320
410045 ROK40PENB-L Пенал РОКАРД 40
2 ящика, корзина Левый
1900х400х320
410046 ROK40PENB-R Пенал РОКАРД 40
2 ящика, корзина Правый
1900х400х320
36
37
Коллекция СТОУН
Тумба СТОУН 60, 80
(под умывальник Como)
Зеркало СТОУН 60, 80 (Правый, Левый)
Пенал СТОУН 35 (1 ящик, Правый, Левый)КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1,  мм
310081 STU60-2COM Тумба СТОУН  60
2 ящика под
умывальник Como 60
 680х570х431 820х600х450
310080 STU80-2COM Тумба СТОУН  80
2 ящика под
умывальник Como 80
680х780х431 820х800х450
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
410049 STU35PENA2-R Пенал СТОУН 35 МДФ
2 ящика  Правый
1900х350х320
410050 STU35PENA2-L Пенал СТОУН 35 МДФ
2 ящика Левый
1900х350х320
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210133 STN60MIR1-R Зеркало Стоун 60 Правый 700х600х160
210134 STN60MIR1-L Зеркало Стоун 60 Левый 700х600х160
210135 STN80MIR1-R Зеркало Стоун 80 Правый 700х800х160
210136 STN80MIR1-L Зеркало Стоун 80 Левый 700х800х160
38
ЛЕВОЕ ПРАВОЕ
39
40
Тумба СТОУН подвесная 60, 80
(под умывальник Como)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1,  мм
310096 STU0.60-2COM Тумба Стоун 60
подвесная
2 ящика
под умывальник
Como 60
550x570x431 580x600x450
310097 STU0.80-2COM Тумба Стоун 80
подвесная
 2 ящика
под умывальник
Como 80
550x760x431 580x800x450
Тумба ДАЛЛАС 75, 85 (под умывальник Лагуна)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
РАЗМЕР
КОМПЛЕКТА
В1хШ1хГ1,  мм
310100 DAL75LOG Тумба ДАЛЛАС 75
2 ящика под
умывальник Лагуна 75
680х727х330 830х750х475
310101 DAL85LOG Тумба ДАЛЛАС 85
2 ящика под
умывальник Лагуна 85
680х830х340 830х860х475
Пенал зеркальный 35
(Правый, Левый)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ,
ВхШхГ, мм
410081 JSY35PENA-R Пенал Зеркальный
35 Подвесной
Правый
1700х350х320
410082 JSY35PENA-L Пенал Зеркальный
35 Подвесной
Левый
1700х350х320
41
Зеркало САТИН 40, 50, 60 (на подложке из ЛДСП)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210020 STN40BEL Зеркало САТИН 40 на подложке из ЛДСП 600х400х18
210021 STN50BEL Зеркало САТИН 50 на подложке из ЛДСП 700х500х18
210022 STN60BEL Зеркало САТИН 60 на подложке из ЛДСП 700х600х18
Зеркальный шкаф ВЭЛА 40, 50, 60 (Левое, Правое)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210070 WEL40BEL-R Зеркальный шкаф ВЭЛА 40  Правое 600х400х152
210071 WEL40BEL-L Зеркальный шкаф ВЭЛА 40 Левое 600х400х152
210072 WEL50BEL-L Зеркальный шкаф ВЭЛА 50 Левое 700х500х152
210073 WEL50BEL-R Зеркальный шкаф ВЭЛА 50 Правое 700х500х152
210074 WEL60BEL-L Зеркальный шкаф ВЭЛА60 Левое 700х600х152
210075 WEL60BEL-R Зеркальный шкаф ВЭЛА 60 Правое 700х600х152
Зеркальный шкаф СИГМА 80 (Левый)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210106  SIG60MIR1 Зеркальный шкаф СИГМА 60 Правый                                  730х600х160
210098 SIG80MIR1 Зеркальный шкаф СИГМА 80 Левый 730х800х160
ЛЕВЫЙ ПРАВЫЙ
ЗЕРКАЛА
42
Зеркало со светильником АСТИ 50, 55, 60
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210025 AST50MIR1 Зеркало со светильником АСТИ 50 750х500х160
210026 AST55MIR1 Зеркало со светильником АСТИ 55 750х550х160
210027 AST60MIR1 Зеркало со светильником АСТИ 60 750х600х160
43
Зеркальный шкаф ДОННА 45, 50, 60, 70
(с подсветкой, Левое, Правое)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210080 DON45BEL-L Зеркальный шкаф ДОННА 45 с подсветкой Левое 600х450х110
210081 DON45BEL-R Зеркальный шкаф ДОННА 45 с подсветкой Правое 600х450х110
210082 DON50BEL-L Зеркальный шкаф ДОННА 50 с подсветкой Левое 700х500х145
210083 DON50BEL-R Зеркальный шкаф ДОННА 50 с подсветкой Правое 700х500х145
210084 DON60BEL-L Зеркальный шкаф ДОННА 60 с подсветкой Левое 700х600х145
210085 DON60BEL-R Зеркальный шкаф ДОННА 60 с подсветкой Правое      700х600х145
210086 DON70BEL-L Зеркальный шкаф ДОННА 70 с подсветкой      Левое 800х700х145
210087 DON70BEL-R Зеркальный шкаф ДОННА 70 с подсветкой Правое      800х700х145
Зеркальный шкаф РОДОС 50, 60, 70
(Правый, Левый, с подсветкой)
Зеркальный шкаф РОДОС 80
(Правый, с подсветкой)
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210110  ROD50MIR1-R Зеркальный шкаф РОДОС 50 Правый с подсветкой (1 дверь) 800х500х145
210111   ROD50MIR1-L Зеркальный шкаф РОДОС 50 Левый с подсветкой (1 дверь) 800х500х145
210091 ROD60MIR1-R Зеркальный шкаф РОДОС 60 Правый с подсветкой (1 дверь) 800х600х145
210099 ROD60MIR1-L Зеркальный шкаф РОДОС 60 Левый с подсветкой (1 дверь) 800х600х145
210140 ROD70MIR1-R Зеркальный шкаф РОДОС 70 Правый с подсветкой (1 дверь) 800х700х145
210141 ROD70MIR1-L Зеркальный шкаф РОДОС 70 Левый с подсветкой (1 дверь) 800х700х145
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР
ИЗДЕЛИЯ, ВхШхГ, мм
210093 ROD80MIR1-R Зеркальный шкаф РОДОС 80 с подсветкой (2 двери) Правое 800х800х145
1 ДВЕРЬ
2 ДВЕРИ
ЗЕРКАЛА
44
45
МАГНОЛИЯ
Комплектация СТАНДАРТ
(LED подсветка,
сенсорный выключатель)
Комплектация ЛЮКС
(LED подсветка, сенсорное
управление функциями;
функция антизапотевания)
Ш600хВ800 Ш600хВ800
Ш800хВ800 Ш800хВ800
Ш1000хВ800 Ш1000хВ800
Комплектация СТАНДАРТ
(LED подсветка,
сенсорный выключатель)
Комплектация ЛЮКС
(LED подсветка, сенсорное
управление функциями;
функция антизапотевания)
Ш600хВ800
Ш700хВ800
Ш600хВ800
Ш700хВ800
Ш800хВ800 Ш800хВ800
Ш900хВ800
Ш1000хВ800
Ш900хВ800
Ш1000хВ800
Комплектация СТАНДАРТ
(LED подсветка,
сенсорный выключатель)
Комплектация  ЛЮКС
(LED подсветка, сенсорное
управление функциями;
функция антизапотевания)
Ш600хВ800
Ш700хВ800
Ш600хВ800
Ш800хВ800 Ш800хВ800
Ш900хВ800
Ш1000хВ800
Ш1200хВ800
Ш900хВ800
Ш1000хВ800
Ш1200хВ800
ВЕСТА
ЗЕРКАЛА С  LED  ПОДСВЕТКОЙ
46
ЭРИКА
47
СТЕЛЛА
Комплектация СТАНДАРТ
(LED подсветка,
сенсорный выключатель)
Комплектация  ЛЮКС
(LED подсветка, сенсорное
управление функциями;
функция антизапотевания)
Ш600хВ800 Ш600хВ800
Ш800хВ800 Ш800хВ800
Ш1000хВ800 Ш1000хВ800
Комплектация СТАНДАРТ
(LED подсветка,
сенсорный выключатель)
Комплектация  ЛЮКС
(LED подсветка, сенсорное
управление функциями;
функция антизапотевания)
Ш800хВ800 Ш800хВ800
Ш1000хВ800 Ш1000хВ800
Комплектация СТАНДАРТ
(LED подсветка,
сенсорный выключатель)
Комплектация  ЛЮКС
(LED подсветка, сенсорное
управление функциями;
функция антизапотевания)
Ш600хВ800
Ш700хВ800
Ш600хВ800
Ш700хВ800
Ш800хВ800 Ш800хВ800
Ш900хВ800
Ш1000хВ800
Ш900хВ800
Ш1000хВ800
ГРЕТТА
АСТРА
ФЛОКС
ВИОЛА
Комплектация СТАНДАРТ
(LED подсветка,
сенсорный выключатель)
Комплектация  ЛЮКС
(LED подсветка, сенсорное
управление функциями;
функция антизапотевания)
Ш500хВ800
Ш600хВ900
Ш500хВ800
Ш600хВ900
Комплектация СТАНДАРТ
(LED подсветка,
сенсорный выключатель)
Ш500хВ800
Ш600хВ800
Ш800хВ800
Ш1000хВ800
Комплектация СТАНДАРТ
(LED подсветка,
сенсорный выключатель)
Ш700хВ700
Ш800хВ800
ЖАСМИН
ЗЕРКАЛА С  LED  ПОДСВЕТКОЙ
48
ЗАМЕТКИ
тел. (495) 003-03-35